Бланк №3

ОБРАЗЕЦ
                                                                                               Заполняется на фирменном бланке (для юр.лиц)
Генеральному директору
АО РСР «Якутский Фондовый Центр»

А.П. Черепановой

от акционера:_______________________

                                 (наименование / ФИО)
__________________________________________
Распоряжение
на предоставление информации из реестра
Владельцу более 1% голосующих акций
В соответствии с п.3 ст.8  Федерального закона №39-ФЗ «О рынке ценных бумаг» прошу предоставить информацию из системы ведения реестра Открытого/Закрытого акционерного общества «________________________» в виде списка зарегистрированных лиц по состоянию на “ ____ “ ____________________ ______ г. с указанием наименований (ФИО) зарегистрированных лиц, а также количестве, виде, категории (типе), принадлежащих им ценных бумаг.
Полное наименование или Ф.И.О зарегистрированного лица___________________________________

___________________________________________________________________________________________

Тип _______________________________________________________________________________________

(владелец / номинальный держатель / доверительный управляющий / залогодержатель)

Документ:________________________________ серия________________ №_________________________
(документ, удостоверяющий личность / свидетельство ОГРН / свидетельство для нерезидентов)

Дата выдачи (регистрации): «____» ___________________  ________ г.

Наименование органа, осуществляющего выдачу (регистрацию) ______________________________
___________________________________________________________________________________________

Оплату услуг Регистратора гарантирую.

Дата   “ ____ “ ____________________ ____________ г.
                                         _________________________   (____________________________)

                                                                           подпись                                                        ФИО

М.П.

(Печать  обязательно для юр лица)

ВНИМАНИЕ!
ДОКУМЕНТ, ПОДТВЕРЖДАЮЩИЙ ВЛАДЕНИЕ БОЛЕЕ 1 % ЦЕННЫХ БУМАГ  ЭМИТЕНТА, ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ В СЛУЧАЕ УЧЕТА АКЦИЙ В ДЕПОЗИТАРИИ
Контактный телефон:  ________________